
 

BOKA OSS 
TILL ER KOMMUN
Sedan några år erbjuder vi på Reacta utbildningar, 
workshops och inspirationsföreläsningar med fokus 
på ungas organisering och kommunikation med 
unga. Vi kan hålla både korta föreläsningar och 
längre heldagsutbildningar direkt i er kommun.

- Hur hjälper vi unga starta en förening?
- Hur stöttar vi de ungdomsföreningar vi har i 

kommunen?
- Inkludering genom kommunikation och tyd-

lighet, är föreningslivet för alla idag?

 

Kontakt
Mari Andersson

mari.andersson@reacta.se  
076-47 00 639

OM OSS 
Reacta är en ideell riksorganisation för ungas fysiska och psykiska hälsa. Huvudverksamheten består idag av över 70 lokal- 
föreningar och hälsoråd runt om i landet som engagerar mer än 3000 unga. Utöver denna ungdomsdel finns stödkommuner, 
stödskolor och flera vuxna volontärer som engagerar sig för att möjliggöra och förbättra ungas hälsa. 
    
Vill er kommun bli stödkommun för ungas hälsa?  Som stödkommun får ni minst 25% rabatt på utbildningar riktade till 
kommunala tjänstemän, delta i nationella projekt och söka engagemangsprojekt för ungas organisering. Dessutom står ni upp för 
och stödjer ungas rätt till en bra hälsa och självkänsla. Pris: 995 kr per år.

Utifrån ungas erfarenheter ger vi konkreta 
exempel på hur kommuner kan utveckla sitt 
arbete med ungas organisering för sin hälsa 
och grundläggande kommunikation med unga. 
Genom workshops får ni möjlighet att fundera 
kring de utmaningar och möjligheter som finns 
i just er kommun samt vilka tillvägagångssätt 
som skulle vara en väg framåt i arbetet för 
ungas organisering för sin hälsa. Vi skräddarsyr 
upplägget efter ert behov. 

Våra utbildningar riktar sig till personal inom 
kommunen, tidigare deltagare har främst varit 
föreningssamordnare, ungdomslotsar och 
fritidsledare eller likande. 

Vi behöver er förfrågan minst 3 veckor innan 
själva utbildningstillfället ska äga rum, detta för 
att planering och resebokning ska gå smidigt. 
Offert skickas. Alla stödkommuner ges 25% 
rabatt.  

Hör av dig till mari.andersson@reacta.se 


